—
ПРИМЕЧАНИЕ К ПРОДУКТУ
System pro E power
Руководство по сборке
1
—
Алфавитный указатель
002	� 1.	 Распределительный щит

иметь форму секционирования низкого уровня
(форма 1 или 2); чем сложнее функция распреде-
лительного щита (например, распределительный
щит Power Center на подстанции среднего / низ-
кого напряжения), тем выше будет уровень формы
секционирования.
Описание Количество держателей шин, длина = 1750 мм, с учетом Icw max
Номинальный ток
In (A)
Количество
шин
на фазу
WxW
(мм) Изоляторы шин 15 kA X max 25 kA X max 36 kA X max 50 kA X max 75 kA X max 85 kA X maxIP30/31 IP40/41 IP65 65 kA X max
ПЛОСКИЕ ШИНЫ
250 250 250 1 20x5 PBFC2005 PBHB1125 7 275 – – – – – – – – – – – –
400 – – 1 25x5 PBFC2505 PBHB1125 7 300 9 200 – – – – – – – – – –
– 400 400 1 32x5 PBFC3205 PBHB1125 5 450 7 275 – – – – – – – – – –
630 – – 1 40x5 PBFC4005 PBHB1125 5 450 7 300 9 200 – – – – – – – –
– 630 630 1 50x5 PBFC5005 PBHB1125 5 475 7 300 9 225 – – – – – – – –
800 – – 1 30x10 PBFC3010 PBHB1125 4 525 5 450 7 300 – – – – – – – –
– 800 800 1 63x5 PBFC6305 PBHB1125 4 525 5 425 6 325 – – – – – – – –
1000 – – 1 40x10 PBFC4010 PBHB1125 4 525 5 450 6 375 9 225 – – – – – –
– 1000 1000 2 40x5 PBFC4005 PBHB1125 4 525 5 475 6 375 – – – – – – – –
1000 – – 1 80x5 PBFC8005 PBHB1125 4 525 5 475 6 375 9 225 – – – – – –
1250 1250 1250 1 100x5 PBFC1005 PBHB1125 3 1000 4 525 6 375 7 275 – – – – – –
1250 – – 1 50x10 PBFC5010 PBHB1125 3 1000 4 525 6 375 8 250 9 200 – – – –
– 1600 1600 1 100x10 PBFC1001 PBHB1125 3 1000 4 550 4 500 6 325 9 200 – – – –
1600 – – 1 80x10 PBFC8010 PBHB1125 3 1000 4 525 5 475 7 300 9 200 – – – –
1600 – – 2 80x5 PBFC8005 PBHB1125 3 1000 4 525 5 475 7 300 9 200 – – – –
2000 – – 2 100x5 PBFC1005 PBHB1125 3 1000 4 550 4 500 6 325 9 200 – – – –
– 2000 2000 1 120x10 PBFC1201 PBHB1125 3 1000 4 550 4 500 6 325 9 200 – – – –
2000 – – 2 50x10 PBFC5010 PBHB2145 3 1000 4 525 6 375 8 250 9 200 – – – –
– 2000 2000 2 60x10 PBFC6010 PBHB2145 3 1000 4 525 6 375 8 250 9 200 – – – –
2500 – – 2 80x10 PBFC8010 PBHB2145 3 1000 3 1000 4 525 5 400 7 275 9 200 – –
2500 – – 4 80x5 PBFC8005 PBHB2145 3 1000 3 1000 4 525 5 400 7 275 9 200 – –
3200 2500 2500 2 100x10 PBFC1001 PBHB2145 3 1000 3 1000 4 525 5 400 7 300 7 275 8 250
3200 – – 4 100x5 PBFC1005 PBHB2145 3 1000 3 1000 4 525 5 400 7 275 9 200 – –
4000 3200 3200 3 100x10 PBFC1001 PBHB3121 3 1000 3 1000 3 750 4 500 5 400 6 350 7 275
– 4000 4000 3 120x10 PBFC1201 PBHB3121 3 1000 3 1000 3 750 4 500 5 400 6 350 7 275
5000 5000 – 3 160x10 PBFC1601 PBHB3121 3 1000 3 1000 3 1000 3 750 5 400 6 350 7 275
7000 7000 – 3 200x10 PBFC2001 PBHB3121 3 1000 3 1000 3 1000 3 750 5 400 6 350 7 275
Медные шины
21
18 SYSTEM PRO E POWER РУКОВОДСТВО ПО СБОРКЕ
—